
CONSOI{.ZIO DI BONIFIC A 4 _ CALTANISSETTA

Determina del llirettore Generale n. 118 del 12 cttotrre 2015

Oggetto: Contratto lomitura senizio di energia elettrica - Liquidazione fatture

Enel s.p.a.-

II, DIRETTORE

L'anno duemilaquindici. ii giorno dodici (12) del mese di ottobre in

Caltanissetta- nella sede dei Consorzio di Bomtica 4- la sottoscritta d.ssa Maria

Vitale. Direttore Generaie dei tlonsorzio. in forza dei poteri derivanti da1lo Statrito

Consorlile:

VISTO ii R.D. 13.2.19i3" n. 215:

VISTA la L.R. 25.05.1995. n. 45 e successive modifiche ed integrazioni:

VIST'O lo Statuto dei Consorzio;

VISTE le fatture relativa alla lornitura di energia elettrica per il mese di

agosto 2015 per gli impianti a sen,izio degli acquedotti e per i locali ufficio:

a.2644762114 dei i4.09.20i 5

*.2644762109 del 14.09.2015

n.2544762117 del 14.09.2015

n.2644762145

n.2644762112

n.26447621A7

del i4.09.2015

del 14.09.2015

del 14.09.201 5

€ 55,00

€ 25,10

€ 78,69

€, 34,88

€ 26,80

€ 1.337,47

€ 35,46

€ 27"63

€,1.624,23

€ 262,73

€. rc2.24

n. 2614762106 del 14.09.2015

n.264475211t) del 14.09.2015

Sommano

n.2644762115 dei 14.09.2015

n.2644'762]13 del14.09.2015

Sommano € 364-97

Totale € 1.985.20

ACCERTA'fA 1a regolarità delie stesse;

RITENUTO di clovere aùtortzzare la relativa liquidazione;



DETERMINA

LIQUIDARE e pagarc in favore di Enel s.p.a. le f,atture cui in

relative alla fornitura di energia elettrica pericdc agosto 2ù15 per

complessivo di € 1.985,20;

IMPUTARE 1a superiore spesa in quanto ad €. 1.62A,23 al cap.

la differenza di€ 364,97 al cap. 139 del bilancio ccrreate esercizio .-

namativa

I'importo

46i e per

VISTO DI REGOLARIT,{. COr-TABILE

rL DIRIGENTE DELL'AREA AMM TN ISTRATIVA

Copia del presenle atto è stata pubblicata all'Aibo Pretorio dei sito istituzionale di

questo Consorzio dal giorno ,t tr.o!lo!neJ.ql§.. al

giorno.

Maria Yitale)

CAPO SETTORE

GENERALI

2


